
BESLUIT
Datum: donderdag 2 november 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Geactualiseerde Groeiagenda Smart Delta Drechtsteden,

besluit:

1. De geactualiseerde Groeiagenda Smart Delta Drechtsteden vast te stellen 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2023,

griffier voorzitter


